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Kërkese për Ofertë – Video e pergatitur ne kuader te projektit 

VEPRO PASTER-MENDO SHENDETSHEM 

 
“Vepro Paster- Mendo Shendetshem” është një iniciativë eShoqatës për Ruajtjen e Vlerave dhe 

Zhvillim - AVCD,  mbështetur nga Programi ReLOaD nje program rajonalqë financohet nga 

Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP) në 

gjashtë vende të Ballkanit Perëndimor. ReLOaD ka si qëllim të përgjithshëm që të fuqizojë 

demokracitë pjesëmarrëse dhe procesin e integrimit në BE në Ballkanin Perëndimor, duke e 

fuqizuar shoqërinë civile që të jetë pjesë e proceseve të vendimmarrjes si dhe duke kontribuar 

dhe mundësuar një mjedis ligjor dhe financiar inkurajues për shoqërinë civile. Në kuadër të këtij 

projekti, Shoqata do të zhvillojë procedurën e prokurimit me objekt:  

Video e pergatitur ne kuader te projektit VEPRO PASTER-MENDO SHENDETSHEM 

 

1. Kërkesat e Përgjithshme  

 

Ofertat duhet të ofrojnë informacionin e mëposhtëm: 

o Një listë të punëve të mëparshme të ngjashme promovuese  

o Oferta te kete bashkelidhur llogarine bankare te subjektit pasi pagesat behen vetem me 

banke 

o Oferta financiare duhet të jetë në ALL duke perfshire TVSH dhe cdo kosto tjeter. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Aplikimi  

Kerkohet ekspert ose kompani me eksperience ne realizimin e Video-ve promovuese.  

Të gjithe te interesuarit  duhet të dorëzojnë ofertën e tyre siç parashihet në kushtet e 

përgjithshme dhe specifike të kësaj forme deri më 25.05.2019 , ora 16.00 në adresën e 

e-mailit: shoqata.avcd@gmail.com 

 

 

Kriteret:  

 

o Duhet të sigurohet vlefshmëria e ofertës(Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë së paku 15 ditë). 

o Ofertat do të vlerësohen duke i dhënë prioritet permbushjes së specifikimeve teknike, dhe 

pas vleresimit të perputhshmerisë së tyre, cmimi i ofertës do të konsiderohet si kriteri 

definitiv. 

o Oferta duhet të jetë në pëputhje me specifikimet bashkangjitur.  

o Oferta duhet të dorëzohet vetëm në formë elektronike.  

 

2. Specifikimet Teknike të Ofertës  

 Video e pergatitur ne kuader te projektit VEPRO PASTER-MENDO SHENDETSHEM 

Sasia: 1 

 

Pershkrimi i PRODUKTIT : 

Gjatesia e videos:jo me e vogel se 5 (pese) minuta. 

Skenari:Operatori merr persiper te krijoje konceptin dhe  skenarin e videos 

Cilesia:Cilesia e videos te xhiruar duhet te jete e standartit High Definition 

Efektet audio dhe efektet muzikore:Do te shoqerojne videon dhe do  te zoterojne te gjitha te drejtat e 

perdorimit pa limit ne hapesire gjeografike apo kohore.  

Voiceover:Video do te shoqerohet me voiceover 
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Te dhena, foto e materjale:Video do te permbaje te dhena, foto e materjale  te cilat do te vihen ne 

dispozicion nga AVCD 

Format video: Produkti final duhet të jetë format video HD 

Dorezimi: Produkti final duhet te dorezohet ne material dixhital CD ose USB  brenda dates 

08.07.2019 

 

 

 

*Preferohen Ofertues nga Bashkia Korce 

Cmimi do te jepet  ne leke /per njesi duke perfshire dhe TVSH 

 


